
1/1

Zarządzenie Nr 609/2013
Burmistrza Obornik

z dnia 20 czerwca 2013 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Wydziału Spraw Obywatelskich do
przeprowadzania postępowań administracyjnych, w tym do wydawania
decyzji administracyjnych

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam Kierownika Wydziału Spraw Obywatelskich Pana Krzysztofa Tomaszewskiego do
przeprowadzania postępowań administracyjnych w tym do wydawania decyzji administracyjnych
dotyczących:

1) zameldowania na pobyt stały lub czasowy,
2) wymeldowania z pobytu stałego lub czasowego,
3) wpisania lub skreślenia do rejestru wyborców,
4) odmowy wydania dowodu osobistego,
5) unieważnienia dowodu osobistego,
6) przeznaczenia do wykonywania świadczeń osobistych i rzeczowych na rzecz obrony

i obrony cywilnej,
7) należności mieszkaniowych,
8) uznania żołnierza za samotnego,
9) zbiórek publicznych,
10) imprez masowych.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


